Bosque de Echegaray, Naucalpan, Estado de Mexico, Mexico.
Blvd. Manuel Avila Camacho, NO. EXT. 895, NO.INT. 203,

DGNF ESMERALDA S.A DE C.V.

DES080812S48

601   GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

30256

Fecha y hora de emisión del CFDI

2024-07-25T16:30:39

AME170807963

$193.97

I.V.A. 16% $31.03
TOTAL $225.00

*Doscientos veinticinco pesos °°/100 M.N.*

Número de Serie del Certificado del Sello Digital del Emisor

00001000000507471934

Sucursal:

FOLIO FISCAL
73EF038B-B7C8-D04A-90F8-B18897B54028

Fecha y hora de certificación del CFDI

2024-07-25T17:30:41

00001000000702501858
Número de Serie del Certificado del Sello Digital del SAT